Castrum Vetus eum eorum pertinentiis que eonfrontatur ab una parte eum tenemento seu 

territorio eastri de Mayranegas ab alia eum tenemento eastri de Cuja et ab alia eum tenemento 

eastri de Baueeto et ab alia eum tenemento eastri de Menna et ab alia eum tenemento eastri 

de Masalgis. Item et eastrum de Merindolio eum suis pertientiis que eonfrontatur ab una parte 

eum tenemento seu territorio quod dieitur de Puget et ab alia eum tenemento seu territorio de 

Caval1ione et ab alia eum tenemento seu territorio de Menerba et ab alia eum tenemento seu 

territorio de Malamorte. Item eastrum de Malamorte eum suis pertinentiis quod eonfrontatur 

ab una parte euro territorio eastri de Aligono et ab alia eum territorio eastri de Senas et ab 

alia eum territorio eastri de Val1eboneta et ab alia eum territorio eastri de Merindolio. Item et 

eastrum de Alignono eum suis pertinentiis quod eonfrontatur ab una parte eum territorio 

eastri de Alamanono et ab alia eum territorio eastri de Auronis et ab alia eum territorio eastri 

de Alvemigne et ab alia euro territorio eastri de Malamorte et ab alia eum territorio eastri de 

Senas. Item et eastrum de Valle Boneta eum suis juribus et pertinentiis quod eonfrontatur ab 

una parte eum territorio eastri de Lambiseo et ab alia eum territorio eastri de Larqueta et ab 

alia eum territorio eastri de Malamorte. Et hoc intel1igatur de juribus que dietus dominus 

cornes habere consuevit et habere debebat in eis. Item ornnia et singula jura que dieti domini 

cornes et eomitissa habebant et habere poterant vel viserant habere et habuisse seu quasi in 

eastris de Saneto-Cannato, de Nereio, de Podo Aurioli, de Mayraneguetis, de Menna, de 

Ayronenes et in castro de Baueeto et in aliis onmibus loeis que dietus dominus episeopus ante 

tenebat. 

(Rappel des leures royales) 

Tenor autem dietarum litterarum per onmia talis erat et primo dieti proeuratorii. Ludovieus 

etc. Tenor litterarum deti mandati Johanna etc. 

De quibus omnibus dietus dominus seneseal1us nomine dietorum dominorum heredum et 

sueeessorum suorum et dietus dominus episeopus pro se et dicta sua eeclesia petierunt eis 

fieri per me subseriptum notarium tot quot habere voluerint instrumenta. 
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(Lieu et témoins) 

Actum in civitate Aquensi in camera magna nova regii et reginalis palacii, presentibus 

nobilibus et egregiis viris domino Guillemo Henrici jurisperito, majore et secundarum 

appellationum judice comitatuum predictorum, domino Guillelmo de Pugeto milite dicti